
 

 1 
  Z.054946/D.177390 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

23 april 2024 D.177366  
Z.054946 

D.177390  
Z.054946  

 
 
Onderwerp Bestemmingsplan Ommeren, Ommerenveldseweg 24 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 maart 2024; 
 
 
besluit: 
 

1. In te stemmen met de Nota van zienswijzen bij het bestemmingsplan ‘Ommeren, 
Ommerenveldseweg 24’; 

2. Het bestemmingsplan ‘Ommeren, Ommerenveldseweg 24’ met identificatienummer 
‘NL.IMRO.0214.OMMOmmrnvldsweg24-BVA1’ gewijzigd vast te stellen. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


